
附件2
恩阳区2022年企业吸纳就业奖补资金发放情况表（第二批）

	序号
	单位
	补贴项目
	吸纳
人员
姓名
	性别
	身份证号码
（后四位）
	金额
	开户银行
	补贴人数
	合计金额
	补贴期限
	申报
时间

	1
	巴中市恩阳区新义环境工程有限公司
	企业吸纳当年毕业大学生就业一次性吸纳补贴
	熊  林
	女
	662X
	[bookmark: _GoBack]1000
	巴中农村商业银行股份有限公司恩阳区支行
	1
	3444
	2022.8-2022.10
	2022.11

	
	
	企业吸纳当年毕业大学生社保补贴
	熊  林
	女
	662X
	2444.06
	
	
	
	
	

	2
	巴中市恩阳区玉基陵园有限公司
	企业吸纳当年毕业大学生就业一次性吸纳补贴
	朱  薇
	女
	5624
	1000
	巴中农村商业银行股份有限公司
恩阳区支行
	1
	3201
	2022.9-2022.10
	2022.11

	
	
	企业吸纳当年毕业大学生社保补贴
	朱  薇
	女
	5624
	2201.4
	
	
	
	
	

	3
	巴中市泰达城乡建设投资
有限公司
	企业吸纳当年毕业大学生就业一次性吸纳补贴
	潘柄霖
	男
	0131
	1000
	巴中农村商业银行股份有限公司
义阳支行
	1
	2772
	2022.10-2022.10
	2022.11

	
	
	企业吸纳当年毕业大学生社保补贴
	潘柄霖
	男
	0131
	1772.38
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